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SECRETARÍA DE TESORERÍA Y FINANZAS

DIRECCIÓN DE EGRESOS

DEL 01 DE ABRIL AL 30 DE ABRIL DE 2018

(PESOS)

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

ESTADO DE ACTIVIDADES
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$392,313,223.64

$254,208,291.05

$0.00

$0.00

$53,228,132.78

$12,938,603.94

$39,999,569.97

$0.00

$31,938,625.90

$180,248,031.34

$180,248,031.34

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$572,561,254.98

$274,762,344.54

$142,492,526.97

$14,834,790.40

$117,435,027.17

$42,226,955.25

$11,068,075.52

$0.00

$6,115,260.42

$22,427,110.60

$2,616,508.71

$0.00

$0.00

$0.00

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de la Gestión

     Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

     Contribuciones de Mejoras

     Derechos

     Productos de Tipo Corriente

     Aprovechamientos de Tipo Corriente

     Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

Ingresos no comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en Ejercicios Fiscales Ant

Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Participaciones y Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras ayudas

Otros Ingresos y Beneficios

     Ingresos Financieros

     Incremento por Variacion de Inventarios

     Disminucion del Exceso de Estimaciones por Perdida o Deterioro u Obsolescencia

Disminución del Exceso de Provisiones

     Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de funcionamiento

     Sevicios Personales

     Materiales y Suministros

     Servicios Generales

Trasferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

     Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico

     Transferencias al Resto del Sector Publico

     Subsidios y Subvenciones

     Ayudas Sociales

     Pensiones y Jubilaciones

     Trasnferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos

     Transferencias a la Seguridad Social

     Donativos

$360,538,468.72

$241,296,903.21

$0.00

$0.00

$47,002,782.97

$9,458,094.54

$26,156,552.97

$0.00

$36,624,135.03

$189,569,086.97

$189,569,086.97

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$550,107,555.69

$219,484,194.98

$121,722,810.15

$14,267,690.17

$83,493,694.66

$22,157,336.36

$11,302,873.12

$0.00

$2,048,234.36

$6,941,984.55

$1,864,244.33

$0.00

$0.00

$0.00

2018 2017
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Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$1,830,562.52

$1,830,562.52

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$13,286,283.07

$11,587,626.31

$1,698,656.76

$0.00

$332,106,145.38

$240,455,109.60

     Transferecias al Exterior

Participaciones y Aportaciones

     Participaciones

     Aportaciones

     Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica

Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Cobertura

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Perdidas Extraordinarias

     Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencias y Amortizaciones

Provisiones

     Disminucion de Inventarios

     Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Perdida o Deterioro y Obsolescencia

Aumento por Insuficiencia de Provisiones

     Otros Gastos

Inversión Pública

Total de Gastos Y Otras Perdidas

Resultado del Ejercicio Ahorro/Desahorro

$0.00

$5,667,000.00

$0.00

$0.00

$5,667,000.00

$1,336,161.51

$1,336,161.51

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$10,129,321.79

$5,863,090.90

$4,266,230.89

$0.00

$258,774,014.64

$291,333,541.05


